aut in feudifirma assedatione seu rentali per dictum Alexandrum ad sue

libitum voluntatis durante vita sna locandum Cum speciali potestate sibi

prosequi pro reductione quorumcunque feudorum rentalium aut assedationum

de terris ecclesiis seu prediis dicti episcopatus perprius locatorum in diminutione

rentalis aut alias contra jura acta et statuta desuper confecta aut pro con-

trauentione et non perimpletione conditionum et prouisionum eorundem ob

quod dicta reductio sequi potest Acetiam cum potestate disponere dicta beneficia

intra diocesim perprius dispositioni episcoporum pertinentia sicuti eadem vacant

aut vacare contigerint ut premissum est Cuius dispositiones eorundem nunc

sicuti disponerentur ac tunc prout exnunc nos allocamus ratificamus et ap-

probamus in omnibus respectibus et volumus vt eedem adeo valibiles et

sufficientes obtentoribus erunt ac si per nos aut per bullas in Romana curia ad
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eadem prouiderentur Acetiam eum potestate et libertate dicto Alexandro

temporalitatem et spiritualitatem dicti episcopatus laborare et vti cum

vniuersis et singulis firmis decimis et diuoriis eiusdem quibuscunque intro-

mittere et leuare ac si necesse fuerit pro eisdem namare et prosequi et etiam

prosequi et defendere in omnibus causis et actionibus dicto episcopatui concern-

entibus directe aut indirecte simili modo et adeo libere ac legitime in omnibus

respectibus casibus et conditionibus ac si ad dictum episcopatum prouideretur

et bullas desuper in curia Romana vti pro tempore obseruatum est obtinuisset

absque aliquo impedimento clameo questione seu contradictione contra ipsum

quouismodo vllo tempore affuturo mouenda seu prosequenda non obstantibus

quibusuis juvibus statutis seu constitutionibus canonicis aut ciuilibus speciali-

bus aut generalibus factis seu fiendis que tendunt seu extendi poterunt in

presentium dampnum aut preiudicium Super quibus et prouisionibus in eisdem

contentis si que sunt que sic extendi poterunt per presentes dispensamus ac

eisdem cum omnibus actione inst:mtia et interesse pro nobis et successoribus

nostris cum pacto de non petendo imperpetuum exoneramus . Vobis etc. Cum

mandato in eadem omnibus et singulis feudatariis assedatariis tenentibus

et parrochianis quarumcunque terrarum ecclesiarum locorum et prediorum

dicto episcopatui pcrtinentium et aliis personis quibuscunque ad respondendum

obediendum soluendum et huiusmodi deliberandum ac de vniuersis et singulis

firmis canis custumis decimis garbalibus aUisque decimis fructibus redditibus

prouentibus et emolimentis eisdem persoluendum dicto Alexandro suis came

rariis factoribus et seruitoribus suo nomine ac nulli alteri durante sua vita e^

ad desistendum et cessandum ab omni impedimento sibi aut illis faciendo ir

intromissione et perceptione eorundem ac desuper ad sue libitum voluntatip

dispositione sub omni pena etc. Et simiiiter cum mandato nostri consilii dominis

literas in quatuor formas et alias necessarias ad causandum ipsum de huius-

modi responderi et obediri in debita forma vt congruit concedere et dirigere

Acetiam ad causandum tales qui per ipsum nominari et prouideri contigerint

ad inferiora beneficia sue dispositioni ut dictum est pertinentia de vniuersis

fructibus redditibus et emolimentis eorundem responderi Ac cum mandato

nostrorum computorum rotulatori presenti et pro tempore existenti ad huius-

modi consentiendum . Datum etc. apud Edinburgum sexto die mensis Maii

2 t
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anno Domini millesimo quingentesimo sexagesimo sexto et regnorura nostrorum

annis primo et vicesimo quarto .

Per signetum .

CCLXXXVII. Grrant to Maister Paule Fraser of the benefiee of the Chantry of Brechin, with

the lands kirks woods mills fishings teindsheaves and emoluments whatsoever

pertaining thereto, vacant by the resignation of their Majesties' familiar

domestic Robert Fraser and Robert Fraser his son with the consent of his

father through their inability to serve and exercise the cure of the said

benefice. Given at Edinburgh 18th July 1566.

CCLXXXVIII. Preceptum carte confirmationis super carta feudifirme facta per reuerendum

patrem Alexandrum episcopum Brechinensem cum consensu capituli ecclesie

cathedralis eiusdem capitaneo Roberto Lawder suis heredibus et assignatis de

. . . terris de Stracathrow cum piscaria earundem in aqua vulgo lie North

Water nuncupata ac cum fullonum molendino et bruerio earundera oranibusque

. . . suis pertinentiis jacentibus in dorainio de Brechin infra vicecoraitatum de

Forfair ; tenendis de dicto episcopo et suis successoribus in feudifirma et

hereditate etc. Saluis etc. suff^ragiis et precibus debitis et consuetis etc. Apud

Edinburgum vicesimo die mensis Julij Anno Domini M v** Ixvi*** .

CCLXXXIX. Grrant to the foresaid Paule Fraser of a yearly pension of the third of the said

benefice and emoluraents thereof, for all the terras since the decease of Mr.

Thomas Scrymgeour the last chanter. Given at Edinburgh 25th July 1566.